U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.)  

Rada Miejska w Dubiecku uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2024 w wysokości 150 000,00 zł (słownie: 

sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 gr) na dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. 

Katarzyny w celu realizacji zadania pn. ”Wykonanie prac przy drewnie i polichromii dwóch 

konfesjonałów zabytkowego kościoła w Bachórcu” w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

§ 2. 

Na spłatę zaciągniętego zobowiązania, w budżecie Miasta i Gminy Dubiecko na 2025 rok 

zostaną zabezpieczone środki finansowe, a źródłem ich pokrycia będą środki z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 147 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści siedem 

tysięcy złotych 00/100 gr) oraz środki z dochodów majątkowych gminy w wysokości           

3 000,00 zł (słownie trzy tysiące złotych 00/100 gr) 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.